X
CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐƯỜNG KON TUM

Số: éo /CV-KTS

v/v đăng ký tuyển dụng lao động
Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày tháng ổty-năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Turn

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯÒ’NG KON TUM
Mã số doanh nghiệp: DN 6100228104
Địa chỉ: Km 2- Thôn Kon Rờ Bàng- Xã Vinh Quang- TP. Kon Tum- Tỉnh Kon co 1T

Tum' 0. X, _ , / , I ĐƯỜI
Tông sô lao động 219 người, trong đó sô lao động nước ngoài 03 người. ỤẬ h
Thông tin người liên hệ của doanh nghiệp: Voxj 1
Họ và tên: Nguyễn Đức cần; số điện thoại: 0905 736045
Thực hiện quy định tại Mục c Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 152/2020/NĐ-CP

ngày 30/12/2020 của Chính phủ, được sửa đổi bổ sung tại Nghị định số 70/2023/NĐ-CP
ngày 18/9/2023 của Chính phủ. Căn cứ nhu cầu thực tế tuyển dụng lao động Việt Nam vào
các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài của Công ty cổ phần
Đường Kon Turn.

Công ty, cố phần Đưòưg Kon Turn đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon
Turn hỗ trợ đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng lao
động nước ngoài theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng gửi kèm công văn này.

Công ty chân thành cảm ơn sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan./.

CÔNG TY
Nơi nlìận:
- Như trên;

- Sở Lao động - TB&XH Tỉnh Kon Tum
- Lưu: VT.

PHẦN ĐƯỜNG KON TƯ

'£_£ TổNG giám ƯỠC
PHÓ TỔNG GIẤM Đô e

dw tên, đóng dấu)

V

PHIẾU THÔNG TIN NHU CÀU TUYỀN DỤNG LAO ĐỘNG
CỦA CÔNG TY CỔ PHẢN ĐƯỜNG ICON TUM

{kèm theo Công văn số: (ôc> /CV-KTS, ngàyịQ thángQlịnăm 2024 của Công ty)

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật 03 người
2. Chức danh công việc:

- Lao động kỹ thuật Điện là Tổ trưởng kỹ thuật Điện
- Lao động kỹ thuật Cơ khí là Tổ trưởng kỹ thuật Cơ khí.
- Lao động kỹ thuật Nấu Đường là Tổ trưởng kỹ thuật Nấu Đường.

3. Số lượng: 03 nguừi
4. Mô tả công việc:

4.1. Đối vói lao động kỹ thuật Điện:
+ Giám sát và chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Công ty về tình hình sản xuất khâu

vận hành máy phát điện của Nhà máy. r^NcX
+ Chỉ đạo công tác bảo trì, vận hành thiết bị an toàn về điện, hiệu quả, tin cậy để đảị$k

bảo sản xuât. \ỊG -D
+ Ưhối hợp các mục tiêu và hoạt động An toàn thiết bị điện, điện tử trong nhà máy'dỆ.Ị

giải quyết các vấn đề sản xuất có liên quan.
- Một số công tác khác theo yêu cầu của Lãnh đạo Công ty.
4.2. Đối với lao động kỳ thuật Cơ khí:
+ Giám sát và chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Công ty về tình hình sản xuất khâu

Cơ khí của Nhà máy.
+ Kiểm tra các thiết bị bơm nước mía và vận hành các bơm dây chuyển trong nhà

máy đảm bảo.
+ Quản lý các thông số thiết bị và chỉ đạo công tác bảo trì, vận hành thiết bị cơ khí và

thiết bị CO' khí đảm bảo dây chuyền sản xuất.
- Một số công tác khác theo yêu cầu của Lãnh đạo Công ty.
4.3. Đối với lao động kỹ thuật Nấu đường:
- Giám sát và chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Nhà máy về tình hình sản xuất khâu

Nau Đường của Nhà máy.
- Thực hiện các giải pháp đế nâng cao hiệu suất tổng thu hồi ngay trong những tháng

đầu tiên thực hiện họp đồng và không ngừng cải tiến trong nhũng tháng tiếp sau.
- Một số công tác khác theo yêu cầu của Lãnh đạo Công ty.
5. Lao động kỹ thuật: Tốt nghiệp Cao đắng chính quy trở lên, hoặc có chúng chỉ về

ngành Điện, CO' khí và thợ Nấu đường cao cấp.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có trên 3 năm làm việc tại các Doanh nghiệp sản xuất, vận

hành máy phát Điện trong nhà máy, cơ khí và thợ nấu Đường cao cấp, tùng làm việc tại
các nhà máy đưòng trong và ngoài nưó'c, có kinh nghiệm trong việc nâng công suất ép,
nâng hiệu suất tống thu hồi, giảm lượng hơi nước/tấn đường tinh luyện, giảm tiêu hao
Kwh điện/tấn đường tinh luyện...

7. Mức lưong cơ bản: 8.303.000 đồng/tháng.
- Được đóng đầy đủ các chế độ BHXH, BHYT, BHTN theo quy định của pháp luật

hiện hành.
- Ngoài mức lương khi thỏa thuận trên, được hưởng các quyền lợi khác của Công ty.

8. Thời gian làm việc: Từ ngậy 26/04/2024 đến 25/04/2026.
9. Địa điểm làm việc’: Km 2- Thôn Kon Rờ Bàng- Xã Vinh Quang- TP. Kon Turn,

Tỉnh Kon Turn
10. Thời hạn đăng tuyển: 15 ngày làm việc kể tù' ngày đăng tuyển lao động.